
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 21 листопада 2024р.                 Стрий                                     №533 

 

 

Про надання згоди на проведення 

ремонтних робіт 

 

Відповідно до ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши клопотання Філії компанії «Людина в біді» в Україні, 

благодійної організації «Благодійний Фонд «Рокада», враховуючи 

Меморандум про взаєморозуміння щодо співпраці та обміну потенціалом 

UKR24_1580, виконавчий комітет міської ради,  

ВИРІШИВ: 

1. Надати згоду Філії компанії «Людина в біді» в Україні та 

БЛАГОДІЙНІЙ ОРГАНІЗАЦІЇ «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД «РОКАДА» на 

проведення ремонтних робіт нежитлових приміщень №23, 24, 25 та 26, які 

розташовані за адресою: Львівська область, місто Стрий, вулиця Шевченка, 

59, загальною площею 62.1 кв. м, що перебувають на балансі Управління 

комунальним майном Стрийської міської ради Стрийського району 

Львівської області з метою розміщення «Мультифункціонального хабу». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови М. ЖУРАВЧАКА. 

 

Міський голова                                                       Олег КАНІВЕЦЬ 


